° ‘ Vizsgalat

BIZTONSAGI SZELEPEK - RV1

RV1-R412007521

Biztonsagi szelep G1/4, 0,8 Bar, Nyitott alaphelyzet

o Hémérséklet -20°C ... 100°C
« Nyomas max. 16 bar
« Nikkelezett sargaréz test

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas, leveg6

Jovahagyasok

Max. lizemi hémérséklet

Max. lizemi nyomas

Min. lizemi hdmérséklet

Min. (izemi nyomas

Nominal flow

Szabalyozasi tartomany max. értéke
Szabalyozasi tartomany min. értéke
Test anyaga

Tomitések anyaga

G1/4

CE

100 °C
20 bar
-20°C

0 bar
676 I/min
0,8 bar

0 bar
Sargaréz

Viton
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